
cizí jazyky
přírodní 

vědy
3) polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálním

i tech.
5)

1 1
Mateřská škola 

Stružnice

Obec 

Stružnice
70982678

Venkovní 

přírodovědná 

učebna

Liberecký Česká Lípa Stružnice

Cílem je výstavba nové přírodovědné učebny na školní zahradě, která 

by nahradila již odstraněný nevhovující starý altán. Součástí učebny 

budou lavice na sezení, stoly, tabule, přírodovědný koutek, úložné 

prostory na pomůcky a hračky. Učebna bude sloužit nejen dětem, ale 

také rodičům a široké veřejnosti k setkávání.

500 000 425 000 2021 2025 X X Zhotovena PD Není nutné

2 2
Mateřská škola 

Stružnice

Obec 

Stružnice
70982678

Revitalizace 

školní 

zahrady

Liberecký Česká Lípa Stružnice

Cílem projektu je potřebná revitalizace školní zahrady, která bude 

sloužit nejen dětem, ale i rodičům a široké veřejnosti k setkávání. Bude 

plnit funci tělovýchovnou, relaxační, vzdělávací, sociokulturní.  

Plánujeme pořídit herní prvky (pískoviště, klouzačka, domečky), 

vytvořit prostor pro environmentální výuku (čtverečkové zahrádky, 

kompostér, hmyzí hotel, králíkárnu), postavit  přírodní amfiteátr 

(prostor určený pro besídky a různá vystoupení), celou zahradu osázet 

zelení.

500 000 425 000 2021 2025 X X Probíhá realizace Není nutné

3 3
DDM Smetanka 

Nový Bor

Město Nový 

Bor
46750401

Vybudování a 

vybavení 

venkovní 

učebny pro 

Environment

ální výchovu 

Liberecký Nový Bor Nový Bor
Vybudování a vybavení venkovní učebny  na zahradě DDM Smetanka 

pro výuku ekologických programů
4 000 000 3 400 000 2023 2024 X X Projektový záměr Ne

4
DDM Smetanka 

Nový Bor

Město Nový 

Bor
46750401

Vybudování a 

vybavení 

víceúčelovéh

o sálu pro 

zájmové 

vzdělávání a 

komunitní 

setkávání

Liberecký Nový Bor Nový Bor
Vybudování a vybavení sálu pro vzdělávání a komunitní setkávání, 

nadstavba nad stávajícími garážemi
10 000 000 8 500 000 2025 2026 X X X Projektový záměr Ne

5

Základní 

umělecká škola 

Nový Bor, 

okres Česká 

Lípa, 

příspěvková 

organizace

Město Nový 

Bor
70975205

Odborná 

učebna se 

zaměřením 

na klíčové 

kompetence 

IROP

Liberecký Nový Bor Nový Bor Odborná učebna LDO včetně zázemí a sociálního zařízení 5 000 000 4 250 000 2022 2023 X X Rozpracovaná PD Ne

6

Základní 

umělecká škola 

Nový Bor, 

okres Česká 

Lípa, 

příspěvková 

organizace

Město Nový 

Bor
70975205

Odborná 

učebna se 

zaměřením 

na klíčové 

kompetence 

IROP

Liberecký Nový Bor Nový Bor
Odborná učeba bicích nástrojů s nahrávacím studiem včetně zázemí 

pro učitele
4 000 000 3 400 000 2022 2023 X X Rozpracovaná PD Ne

7

Základní 

umělecká škola 

Nový Bor, 

okres Česká 

Lípa, 

příspěvková 

organizace

Město Nový 

Bor
70975205

Odborná 

učebna se 

zaměřením 

na klíčové 

kompetence 

IROP

Liberecký Nový Bor Nový Bor Odborná učebna hudební nauky včetně zázemí 2 000 000 1 700 000 2022 2023 X X Rozpracovaná PD Ne

stručný popis, 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok

Typ projektu 
2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Prioritizac

e -pořadí 

projektu

Číslo 

řádku

Identifikace organizace 

(školského/vzdělávacího zařízení)

Název 

projektu

Kraj 

realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec 

realizace
Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Název 

organizace

Zřizovatel 

(název)
IČ organizace

celkové 

výdaje 

projektu

z toho 

předpoklá

dané 

výdaje 

EFRR

s vazbou na podporovanou oblast



8

ZŠ Nový Bor, 

Generála 

Svobody 114

Město Nový 

Bor
72743964

Prostory ke 

společným 

kulturním 

aktivitám

Liberecký Nový Bor Nový Bor

Úpravy prostor pavilonu po ukončení pronájmu Fitnesscentra Olymp 

nebo př. MŠ (2022) sloužící ke kulturním a společenským akcím školy a 

veřejnosti, část bude sloužit jako školní knihovna – učebna pro realizaci 

čtenářských dílen. 

10 000 000 8 500 000 2023 2024 X X X Příprava PD Ne

9

Základní 

umělecká 

škola, Česká 

Lípa, Arbesova 

2077, 

příspěvková 

organizace

Město Česká 

Lípa
62237021

Instalace 

klimatizačníc

h jednotek ve 

Velkém sále 

ZUŠ, Malém 

sáleZUŠ a v 

Minisále ZUŠ

Liberecký Česká Lípa Česká Lípa

Zlepšení prostředí pro výuku a zároveň pro návštěvníky koncertů a 

představení ZUŠ. Během výuky v sálech a během veřejných 

představení žáků se již od jarních měsíců významně projevuje problém 

s vysokými teplotami v místnosti. Tyto podmínky výrazně ztěžují 

dosažení žádoucí  kvality výuky i představení.

7 000 000 5 950 000 2022 2022

Zatím vše pouze 

ve fázi 

kvalifikovaného 

odhadu technika 

ORMI

Ne

10

ZŠ a MŠ 

Kunratice u 

Cvikova

Obec 

Kunratice u 

Cvikova

70695024

Rozšíření 

kapacity pro 

zájmové  i 

neformální 

vzdělávání

Liberecký Nový Bor
Kunratice 

u Cvikova
učebny v půdních prostorách školy 4 000 000 3 400 000 2022 2024 Zpracovaná PD Ne

11

ZŠ, Česká Lípa, 

Šluknovská 

2904

Město Česká 

Lípa
482 83 070

Vybudování 

školního 

klubu pro 

školní i 

mimoškolní 

aktivity žáků

Liberecký
ORP Česká 

Lípa
Česká Lípa

Přestavba nevyužitých prostor na prostory ve kterých by svoji činnost 

realizoval školní klub a školní družina. Tvorba zázemí i pro volnočasové 

aktivity, zázemí, které by po vyučování sloužilo jako centrum pro žáky 

volnočasové a vzdělávací aktivity,Kompletní modernizace a přestavba 

jedné učebny - výměna podlahových krytin, výmalba, výměna 

osvětlení,instalace digitálních technologii, nábytku a zařízení.

800 000 680 000 2022 2022 X X X

Ve stádiu 

plánování a 

příprav

Ne

12

Základní 

umělecká škola 

Doksy - 

příspěvková 

organizace

Město Doksy 70698546
Multimediáln

í učebny ZUŠ
Liberecký Doksy

Multimediální učebny hudebního, výtvarného a literárně-dramatického 

oboru s využitím zvukové techniky a interaktivních digitálních prvků a 

vybavení. 

3 000 000 2 100 000 X X záměr


		2022-10-13T14:53:18+0200
	Ing. Karel Schreiner




